АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕРМАКОВОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.08.2018 г.
	с. Семенниково
	№ 30/а-п

	О внесении изменений в постановление № 28-п от 15.05.2015 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования»».

В целях приведения Постановления № 28-п от 15.05.2015 г.  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования» в соответствие с действующим законодательством, администрация Семенниковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. в пункте 2.14 слова «не более 14 дней» заменить на слова «не более 7 дней»;

в пункте 3.6. слова «в течение 15» заменить на слова «в течение 7».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Семенниковского сельсовета.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального обнародования на территории Семенниковского сельсовета.
Глава Семенниковского сельсовета

А.П. Маликов